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Hier habt Ihr
eine Ubersicht
der moglichen
und
organisierten
Notfallstrecken.

Auf den
farblichen
Strecken kénnen
wir Euch ohne
Probleme
aufsammeln.

Die grauen
Abschnitte
heillen auf die
Zahne beilden
und zu FulRR
weiter. Hier
kommen wir
einfach nicht mit
einem Auto ran.




Hauptachse Befestigte StralRen
Rettungswege

Freibad Eschede

Scharnhorst Osterstralle geradeaus uber Scharnhorster Kirchweg
Dicker Balken

Notfallbereich Hellblau Eschede Messeschnellweg uber Osterstrale
Notfallbereich Gelb Scharnhorst L283 Marweder Kirchweg
Marwede L280 / K36 Marwede Ortsmitte
Blickwedel L280 / K36 Blickwedel / Raderloh
Notfallbereich Orange Weyhausen B191 / FR Weyhausen Kontrolle 3
Loher Teiche Richtung Aschau Teiche B191 / Kurve Abfahrt Loher Weg
Richtung Loher Teiche
Notfallbereich Griin UnterltR L280 Zufahrt Waldweg FR Hosseringen
Siedenholz Parkplatz Naturwald

Tiefental Richtung Beckedorf / bei B191
Angelbecksteich rechts hoch
Oder Wanderparkplatz




“ Zeitplan / ESCHEDE ERFAHREN 2024

ab 7:30 Ausgabe der Startunterlagen am Veranstaltungstag im Sportheim
EXC \:chmeldekontigent GBXR

8:45 Fotopoint Gemeinsames Foto aller Helfer und Unterstiitzer am Brunshagen

9:00 Begriflung & Eroffnung & Vorbesprechung
EX I \:chmeldekontigent CTF
Information GBxR & CTF

Start GBxR am FrEsch / Startaufstellung nach Reihenfolge
CTF am Freibad

Abfahrt Genussradler
ECECR s -t iR lang
B Ziclcinfahrt und Umbau
EERER st-rt KR kurz
_ Zieldurchfahrt
Siegerehrung KfR
Rickkehr CTF kurz & Vorbereitung Zielankunft GBxR

Zielankunft GBxR

Erste Ruckkehrer CTF lang

Ruckkehr Genussradler (Anpfiff 1tes Heimspiel)

m_ Siegerehrung GBxR JBz 08-2024 // rev01 / 07.08.2024

14:00 Ende der Veranstaltung
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‘ Start- und Zielpunkt

Streckenteilung

Kontrolle /
Verpflegung

Rebberlah

v Gefahrenstelle

@ Fahrtrichtung / O CTF & GBxR Streckenfilhrung ESCHEDE ERFAHREN 2024
/ >Cnarmhorst Routenplanung und Kontrollpunkt rev00
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00:00 Freibad Eschede Start Asphalt 09:45 '
Rennen ist neutralisiert

RIChtung Mit Flihrungsfahrzeug
Osterberg

1 00:200  Osterberg Asphalt

2 00:600  Schafstall Asphalt zum Ende Schotter

Grothmann Weg
3 02:600 B191 Querung 09:40 bis 10:15

Erste Querung der B191 noch neutralisiert. Start erfolgt im Anschluss. Bitte befolgt die Hinweise der Feuerwehr und Helfer vor Ort. Danach erfolgt der Start und das
Rennen ist eroffnet. Die erste Kurve rechts ist gefahrlich. Bitte fahrt einen grofReren Bogen.

4 Ende der Start Asphaltstrale Fahrzeug fahrt vorne raus

Neutralisation ®X@
03:100  Abbiegung In FR rechts Schotterweg Bitte Vorsicht bei der

Aschauteiche seitlich Durchfahrt der Kurven rechts
Durchfahrt fh AsphaltstralRe 8
Betriebsgelinde = 'k

6 03:230 Durchfahrt » Naturweg Wanderer méglich
Aschauteiche

Loher Weg Schotter ACHTUNG Schranke ; ;
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10:700
13:700

=

16:200
16:800
18:300

17

18 19:200

bis

Waldweg Achtung andere
Verkehrsteilnehmer

Schotterweg

Naturweg O O Stoltenbuschweg

Zufahrt Loherweg &

Eisenbahntunnel ﬁ

Abbiegung links v m
ove

Radweg in FR links Schotterweg Maéglicher 56km
Radgegenverkehr

Hier links Naturweg . Streckenteilung (1)

Richtung Tiefental Naturweg / Schotterweg llc'”er kénnen Autos
ahren

63km
Schotterweg Kontrolle 1 & 80km
Verpflegung Wasser Ab auf

Ab hier Naturweg % die

Zufahrt Tiefental

FR links / Teilung

Runde Tiefental Heide
Abfahrt / kurvig Naturweg & Wurzeln Achtet auf die Baume
®
Rastplatz Tiefental [} Parkplatz mit PKW Hier steht ein WC m
Verkehr '




- 20:800 Tiefental Anstieg

(16)

21

24

25

26

22:200

24:200

26:300

27:100

29:300

31:000

31:700

FR Lutterloh !

Zufahrt FR
Lutterloh

FR / Abbiegung
nach links

Zufahrt FR
Lutterloh

Zufahrt
Schillohsberg

Zufahrt
Schillohsberg

Schillohsberg

Waldweg

Schotterweg / danach

links auf Naturweg

Naturweg

Waldweg

Asphaltstrale
Naturweg

Naturweg

ACHRTUNG:
Gegenverkehr

Abfahrt mit unebenen
Untergrund

Abfahrt leicht sandig

10:30
Teilweise Holzricke
Arbeiten

Etwas eng am Feld lang

ACHTUNG: Wanderer
auf der Heide
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36

37

41

43

46

32:700

34:30

35:600

37:200

39:900

Abfahrt zum
Schroderhof

Links ab zum
Schroderhof

Waldschulheim
Siedenholz
Querung ICE Dann links hoch

Strecke

Querung L280 + L280
Parkplatz

Vv

AsphaltstralRe %

AsphaltstralRe

Schotterweg

Schotterweg

Schotterweg v

Autoverkehr moglich

Asphaltdecke mit
einigen Lochern

Strecken-
zusammenfihrung

Kontrolle 2
Verpflegung
- .i
Achtung Autoverkehr “®
| >

Hier geht es einmal quer iber die LandesstralRe. Auf der anderen Seite befindet sich ein Parkplatz und eine Schranke. Achtet auch auf den Verkehr auf dem
Parkplatz. Fahrt rechts an der Schranke vorbei.

42:400

45:400

LiRwald

FR HOsseringen '0

Breitere Forstwege

Forstweg / etwas
rumpelig

LuBberg / hochster
Punkt auf der Strecke

Naturweg oder sandig
Bei Regen groRere
Pfltzen
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48:600 FRB191 v Naturweg / Schotterweg Achtung Autoverkehr

Verpflegung

Auch wenn hier das Rennen in die heil’e Phase geht oder einige im roten Bereich drehen .... Bitte Vorsicht beim Queren. wieder sind die Helfer der
Feuerwehr vor Ort und werden fiir sicheren Geleit sorgen. Aulerdem wartet Michael & Constanze mit leckerer Verpflegung auf Euch

Letzte Querung fur heute. Hier konnt |hr zeigen, was lhr alles gelernt habt. Trotzdem ist es dieses Mal etwas anders. Nach der Zufahrt misst Ihr links rum.
Dann fahrt Ihr ungef. 100m auf der Stralle und im Anschluss musst lhr kruzen. Bitte beachtet den Verkehr und folgt den Helfern vor Ort.

60:300 Achtet auf die Schilder Naturweg ‘ Streckenteilung (2) 56km
63km
Naturweg
61:800 FR Blickwedel Naturweg +
Kopfsteinpflaster 80km

62:600 Abbiegung und Naturweg Konnte etwas nass sein gll-BI:(R
Abfahrt im beta
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62

64

65

66

67

62:800

62:900

65:500

64:400

66:800

67:800

68:300

70:900

Querung
Schwarzwasser

FR Blickwedel

Ubergang StraRe

Links nach
Marwede

Rechts nach
Marwede

Rechts nach FR
Marwede

Ortseingang
Marwede

o8

.
@V

Naturweg / Abfahrt V

Naturweg Hoéheres Gras

Asphalt & Schotterweg Kontrolle 4
Verpflegung

Naturweg

Schotterweg Achtung Wanderer

Schotterweg

Schotterweg Achtung: Autoverkehr ;
moglich

AsphaltstralRe Strecken-
zusammenfihrung
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68

70

72

75

75

71:200

71:500

74:200

75:100

77:200

77:300

FR Marwede Naturweg Strecken-
zusammenfihrung

Marwede / AsphaltstralRe @ Moglicher

Ortsmitte Autoverkehr

Marweder

Kirchweg

Rechts hoch Schotterweg

Schotterweg Radweg in FR rechts

Waldweg

Naturweg v
Abbiegung AsphaltstralRe Achtung andere
Scharnhorst V Verkehrsteilnehmer
Kreuzung AsphaltstralRe Achtung andere
Scharnhorst Ab hier wieder Naturweg Verkehrsteilnehmer
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79

80

81

77:100
78:300
78:700
80:000

80:100

80:600

81:00

&

Scharnhorst
Feldmark um Zufahrt Scharn-
Scharnhorst horster Berg

Scharnhorster Berg
Danach rechts

Vv

Grothmanns
Schaftstall Weg

Zufahrt Freibad /
Ziel

Abbiegung zum
Schutzenplatz

Zielgerade o\
Schitzenplatz
Eschede

Naturweg

AsphaltstralRe V

Ab hier Naturweg

Achtung Autoverkehr

3%

Asphalt Abbiegung rechts

Naturweg ACHTUNG: Kurve ist
sandig auf der
Inneseite

Naturweg

Naturweg

\" Zufahrt s. Skizze
c Schitzenplatz

Kurzer Auslaufzone




Waldweg Achtung andere
Verkehrsteilnehmer

Schotterweg

Naturweg O O Stoltenbuschweg

Schotterweg Moglicher

04:440 Zufahrt Loherweg &

06:260 Eisenbahntunnel ﬁ

07:670 Abbiegung links :7 m
ove

08:830 Radweg in FR links

56km

Radgegenverkehr
10:700 Hier links Naturweg Streckenteilung (1)
Richtung Naturweg / Schotterweg Hier kdnnen Autos
Siedenholz fahren 63km
Waldweg 80km
Ab auf
B 13:700 Richtung Naturweg / Schotterweg links die
Zur 1ten Verpflegung Heide

Siedenholz

1te Streckenteilung fur die kurze CTF geradeaus weiter Richtung Siedenholz.

Alle anderen diisen linksrum zum Tiefental (CTF 63km & 80km / GBxR).

Wer von Euch meint, er mochte diesen Schlenker kurz entschlossen fahren, schlief8t sich einfach an. lhr seid
herzlich eingeladen, die Strecke jederzeit zu verlangern.
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Achtung Autoverkehr

Kontrolle 3

29:600 FRB191 Naturweg/Schotterweg
DTN 0
Verpflegung

Auch wenn hier das Rennen in die heil’e Phase geht oder einige im roten Bereich drehen .... Bitte Vorsicht beim Queren. wieder sind die Helfer der
Feuerwehr vor Ort und werden fiir sicheren Geleit sorgen. Aulerdem wartet Michael & Constanze mit leckerer Verpflegung auf Euch

38:000 QuerunglL 280 Schotterweg %

Letzte Querung fur heute. Hier konnt |hr zeigen, was lhr alles gelernt habt. Trotzdem ist es dieses Mal etwas anders. Nach der Zufahrt misst Ihr links rum. g

Dann fahrt Ihr ungef. 100m auf der Stralle und im Anschluss musst lhr kruzen. Bitte beachtet den Verkehr und folgt den Helfern vor Ort.

39:500 Achtet auf die Schilder Naturweg ‘ Streckenteilung (2)

42:400 Hier kdnnen einige
Abschnitte mit 80km
E Sand sein Naturweg Querung CTF
v Schwarzwasser GBxR
Anderen

2te Streckenteilung fir die kurze und mittellange CTF Strecke geradeaus weiter Richtung Marwede.
Alle anderen diisen linksrum nach Blickwedel(CTF 80km / GBxR).
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ESCHEDE ERFAHREN

2024
S V rJ e o ;\
Elektrotechnik

m Volksbank eG Wir schaffen das

mm = Sidheide - Isenhagener Land - Altmark nur gemeinsam v

#GemeinsamAllemGewachsen

Mobil FIDLOCK.

KRANKENKASSE

Barilla ETITEIR

m NETSERVICE The Italian Food Company. Since 1877, u ,
S

o Lutterion SIS (?
Krombacher ESCHEDE
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